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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Copper Grease Spray er et smøremiddel med bredt temperaturområde som reduserer slitasje på steder med høy 
friksjon. Egnet for å forhindre groper, gjengedeformasjon og fastbrenning som kan være et resultat av korrosjon og 
kjemisk påvirkning.
 
Eurol Copper Grease Spray er sammensatt av et høykvalitets bentonittfett med kobberpartikler.
 
Eurol Copper Grease Spray er svært allsidig og kan brukes til blant annet hjulmuttere, eksosanlegg, tennpluggtråder, 
muttere og bolter.
 
Eurol Copper Grease Spray er vannavstøtende og gir god motstand mot høyt trykk. Det gir også beskyttelse mot 
korrosjon og sikrer god elektrisk ledningsevne.
 
Bruk Eurol Copper Grease Spray kun i godt ventilerte rom.
 
Eurol Copper Grease Spray er holdbar i 3 år i en uåpnet boks i et kjølig og tørt rom med temperatur mellom +5°C og 
+25°C.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Kleurloos 

Smeltepunkt 0.0 
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


